[image: ]

                                                  INDICAÇÃO Nº
[bookmark: _GoBack]

Assunto: Solicita orientação e providências sobre material de construção depositados em vias públicas no Loteamento Summertime.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria Obras e Serviços Públicos que faça orientação e solicitação de providências sobre matérias de construção depositados em vias públicas no Loteamento Summertime.

  		Tendo o exposto, espera-se que seja atendida com urgência.

SALA DAS SESSÕES, 05 de outubro de 2020.

LEILA BEDANI
Vereadora

95dcaf04-9219-444f-98f0-1967e4da5895.png
PROTOCOLO 8579/2020 - 13/10/2020 17:00